
AZIENDA OSPEDALIERA S. MARIA 
Via Tristano di Joannuccio, 1 - Terni 

 
 
OGGETTO: Procedura ristretta, per l’affidamento della fornitura di: “DISPOSITIVI MEDICI PER 

NEUROCHIRURGIA” OCCORRENTI ALLE ESIGENZE DELLA S.C. DI NEUROCHIRURGIA. GARA ANAC: 7405525 

Apertura documentazione amministrativa: 13 – 14 - 15 Ottobre 2020  

 
DITTE PARTECIPANTI: 
 

1) ACTIVA SRL P.I. 01535310427  - LOTTO n. 5  
2) ALFAMED S.R.L. P.I. 01721040440 – LOTTO n. 69 
3) APTIVA MEDICAL SRL P.I.  03692250966 – LOTTI n. 1-2-3-30-53-68-102  
4) B.BRAUN MILANO SPA P.I. 00674840152 – LOTTI n. 73-74-87-89-98-103 
5) BETATEX S.P.A. P.I. 00440180545 – LOTTO n. 44   
6) CARL ZEISS SPA CON SOCIO UNICO P.I. 00721920155 – LOTTO n. 44  
7) CONMED ITALIA P.I. 05297730961 – LOTTI n. 57 - 58 
8) CORMAN HOSPITAL S.R.L. P.I. 00945070423 – LOTTI 8-69-70; 
9) D.M.R. Srl P.I.  01882101007 – LOTTI n. 29-29-30 
10) EUROCLONE S.p.A. P.I. 08126390155 – LOTTO n. 52 
11) F.A.S.E. S.R.L. P.I. 03578710729 – LOTTO n. 20 

12) FERMED s.r.l. P.I. 06436131210 – LOTTI n. 7-8-9-16-53 

13) GLOBUS MEDICAL ITALY SRL P.I. 02416870992 – LOTTI n. 5-70-75-77-79-80-83-85-87-88-89-90-
93-101; 

14) HD HOSPITAL DEVICE SRL P.I. 10367041000 – LOTTI n. 5-54-55-69-70-73-76; 
15) HIGH TECH SCREW SRL UNIP. P.I.  05378701006 - LOTTI n. 1-2-3-4-5-8-9-11-26-53; 
16) INNOVAZIONE E PROGETTI SANITA' SRL UNIPERSONALE P.I. 12231501003 – LOTTI 5-10-26-27-

56-61-62-63-64-67-68-73-102-104-105-106; 
17) INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL P.I. 09284460962 – LOTTO n. 57;  
18) JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.p.A. P.I. 08082461008 – LOTTI n. 8-9-23-24-57-67-68-69-70-

73-74-76-78-79-80-81-83-84-85-86-87-89-90-91-93-94-95-96-97-98-99-100-101-102; 
19) MARTIN ITALIA S.R.L. P.I. 02250130966 – LOTTI n. 8-9-51-52-67-68-102;  
20) MEDACTA ITALIA S.R.L. P.I. 12259760150 – LOTTI n. 73-74-8-89-98;  
21) Medica srl P.I. 00735880494 – 73-79-84-85-86-89-90-93-96-98; 
22) MEDTRONIC ITALIA SPA P.I. 09238800156 – LOTTO n. 5-38-53-57-61-70-73-74-76-78-79-82-83-

84-85-86-87-88-89-90-91-93-94-95-96-97-98-99-100-101;  
23) NEUROMED SPA P.I. 07077990013 – LOTTI n. 4-8-10-17-18-20-21-42-48-49-50-53-58-67-68-

102;  

24) NEW TECH S.r.l. P.I. 01009660422 – LOTTI n. 6-7-11-13-15-17-20-23-30-35-36-37-38-41-42-43-
46-47-48-49-52-53-56; 

25) Newpharm S.r.l. P.I. 03655720286 – LOTTI n. 53-57; 

26) NUVASIVE ITALIA S.R.L. P.I.  02417881204 – LOTTI n. 73-75-76-78-79-83-87-89-90-91-92-93-94-
95-96-98-99-100 

27) OLINTO MARTELLI SRL P.I. 00389570482 – LOTTI n. 12-30-51-52; 
28) SANITER BICE MARIOTTINI srl P.I. 00105030555 – LOTTI n. 54-59-60-73-75-77-81-82; 
29) SIAD Healthcare S.p.A. P.I. 00725050157 – LOTTI n. 1-14-6-83-82-53-75-98-100; 
30) SILONY MEDICAL INTERNATIONAL AG – P.I. 97861960157 – LOTTI n. 73-75-88-89-90-98-101; 
31) STRYKER ITALIA SRL P.I. 06032681006 – LOTTI n. 1-2-3-5-7-8-18-46-48-49-52-53-57-67-68-73-

75-76-77-79-81-82-83-84-85-86-89-90-91-93-94-95-96-97-98-99-100-101-102;  



32) TAU MEDICA SRL P.I. 01282550555 – LOTTI n. 16 -30 -72;  
33) UBER ROS S.p.A. P.I. 01799221005 – LOTTI n. 70-73-75-77-82-83-84-85-87-89-90-91-92-96-97-

98-101; 

34) ZIMMER BIOMET ITALIA Srl P.I. 09012850153 – LOTTI n. 73-74-76-77-81-82-83-84-88-101-92-

96; 

Procedura n. 7405525/01 - per i lotti la cui aggiudicazione deve avvenire secondo il criterio del minor 

prezzo 

1) HD HOSPITAL DEVICE SRL P.I. 10367041000 – Lotto n. 33 
2) INNOVAZIONE E PROGETTI SANITA' SRL UNIPERSONALE P.I. 12231501003 – Lotto n. 27 
3) OLINTO MARTELLI SRL P.I. 00389570482 – Lotti n. 27 – 32; 
4) PRAESIDIA S.R.L. P.I 03597020373 – Lotti n.  32 

 
DITTE AMMESSE: 
 

1) ALFAMED S.R.L. P.I. 01721040440 – LOTTO n. 69 
2) APTIVA MEDICAL SRL P.I.  03692250966 – LOTTI n. 1-2-3-30-53-68-102  
3) B.BRAUN MILANO SPA P.I. 00674840152 – LOTTI n. 73-74-87-89-98-103 
4) CARL ZEISS SPA CON SOCIO UNICO P.I. 00721920155 – LOTTO n. 44  
5) CONMED ITALIA P.I. 05297730961 – LOTTI n. 57 - 58 
6) CORMAN HOSPITAL S.R.L. P.I. 00945070423 – LOTTI 8-69-70; 
7) D.M.R. Srl P.I.  01882101007 – LOTTI n. 29-29-30 
8) F.A.S.E. S.R.L. P.I. 03578710729 – LOTTO n. 20 

9) FERMED s.r.l. P.I. 06436131210 – LOTTI n. 7-8-9-16-53 

10) GLOBUS MEDICAL ITALY SRL P.I. 02416870992 – LOTTI n. 5-70-75-77-79-80-83-85-87-88-89-90-
93-101; 

11) HD HOSPITAL DEVICE SRL P.I. 10367041000 – LOTTI n. 5-54-55-69-70-73-76; 
12) INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL P.I. 09284460962 – LOTTO n. 57;  
13) JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.p.A. P.I. 08082461008 – LOTTI n. 8-9-23-24-57-67-68-69-70-

73-74-76-78-79-80-81-83-84-85-86-87-89-90-91-93-94-95-96-97-98-99-100-101-102; 
14) MARTIN ITALIA S.R.L. P.I. 02250130966 – LOTTI n. 8-9-51-52-67-68-102;  
15) MEDACTA ITALIA S.R.L. P.I. 12259760150 – LOTTI n. 73-74-8-89-98;  
16) Medica srl P.I. 00735880494 – 73-79-84-85-86-89-90-93-96-98; 
17) MEDTRONIC ITALIA SPA P.I. 09238800156 – LOTTO n. 5-38-53-57-61-70-73-74-76-78-79-82-83-

84-85-86-87-88-89-90-91-93-94-95-96-97-98-99-100-101;  
18) NEUROMED SPA P.I. 07077990013 – LOTTI n. 4-8-10-17-18-20-21-42-48-49-50-53-58-67-68-

102;  

19) NEW TECH S.r.l. P.I. 01009660422 – LOTTI n. 6-7-11-13-15-17-20-23-30-35-36-37-38-41-42-43-
46-47-48-49-52-53-56; 

20) Newpharm S.r.l. P.I. 03655720286 – LOTTI n. 53-57; 

21) NUVASIVE ITALIA S.R.L. P.I.  02417881204 – LOTTI n. 73-75-76-78-79-83-87-89-90-91-92-93-94-
95-96-98-99-100 

22) OLINTO MARTELLI SRL P.I. 00389570482 – LOTTI n. 12-30-51-52; 
23) SANITER BICE MARIOTTINI srl P.I. 00105030555 – LOTTI n. 54-59-60-73-75-77-81-82; 
24) SIAD Healthcare S.p.A. P.I. 00725050157 – LOTTI n. 1-14-6-83-82-53-75-98-100; 
25) SILONY MEDICAL INTERNATIONAL AG – P.I. 97861960157 – LOTTI n. 73-75-88-89-90-98-101; 
26) STRYKER ITALIA SRL P.I. 06032681006 – LOTTI n. 1-2-3-5-7-8-18-46-48-49-52-53-57-67-68-73-

75-76-77-79-81-82-83-84-85-86-89-90-91-93-94-95-96-97-98-99-100-101-102;  
27) TAU MEDICA SRL P.I. 01282550555 – LOTTI n. 16 -30 -72;  



28) ZIMMER BIOMET ITALIA Srl P.I. 09012850153 – LOTTI n. 73-74-76-77-81-82-83-84-88-101-92-

96; 

Procedura n. 7405525/01 - per i lotti la cui aggiudicazione deve avvenire secondo il criterio del minor 

prezzo 

1) HD HOSPITAL DEVICE SRL P.I. 10367041000 – Lotto n. 33 
2) INNOVAZIONE E PROGETTI SANITA' SRL UNIPERSONALE P.I. 12231501003 – Lotto n. 27 
3) OLINTO MARTELLI SRL P.I. 00389570482 – Lotti n. 27 – 32; 
4) PRAESIDIA S.R.L. P.I 03597020373 – Lotti n.  32 
 

 
DITTE AMMESSE CON RISERVA 
 

1) ACTIVA SRL P.I. 01535310427  - LOTTO n. 5  
2) BETATEX S.P.A. P.I. 00440180545 – LOTTO n. 44   
3) EUROCLONE S.p.A. P.I. 08126390155 – LOTTO n. 52 
4) HIGH TECH SCREW SRL UNIP. P.I.  05378701006 - LOTTI n. 1-2-3-4-5-8-9-11-26-53; 
5) INNOVAZIONE E PROGETTI SANITA' SRL UNIPERSONALE P.I. 12231501003 – LOTTI 5-10-26-27-

56-61-62-63-64-67-68-73-102-104-105-106; 
6) UBER ROS S.p.A. P.I. 01799221005 – LOTTI n. 70-73-75-77-82-83-84-85-87-89-90-91-92-96-97-

98-101; 

 
 
 
Il Responsabile del Procedimento 
Dott.ssa Cinzia Angione 


